

Maskin Industri Viborg A/S

Sct. Leonis Gade 5

8800 Viborg

CVR-nr. 12134096

Årsrapport

01-07-2022 - 30-06-2023

35. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-12-2023

Henning Aabrik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Maskin Industri Viborg A/S Sct. Leonis Gade 5 8800 Viborg
CVR-nr.	12134096
Stiftelsesdato	01-05-1988
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
Bestyrelse	Henning Aabrik Søren Christian Skou Jensen Martin Jørgensen
Direktion	Søren Christian Skou Jensen
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Sct. Mathias Gade 68 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets tidligere væsentligste aktiviteter har bestået af formueforvaltning, ejendomsudvikling og anden aktivitet med fast ejendom. I indeværende regnskabsår er der ingen aktivitet i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. -39.275, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 2.000.157, og en egenkapital på kr. 1.925.929.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-38.601	-19.305
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-38.601	-19.305
Andre finansielle indtægter		5	0
Andre finansielle omkostninger		-679	-599
Resultat før skat		-39.275	-19.904
Årets resultat		-39.275	-19.904
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.275	-19.904
Resultatdisponering		-39.275	-19.904

Maskin Industri Viborg A/S

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		2.000.000	2.000.000
Tilgodehavender		2.000.000	2.000.000
Likvide beholdninger		157	1.503
Omsætningsaktiver		2.000.157	2.001.503
Aktiver		2.000.157	2.001.503

Maskin Industri Viborg A/S

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Overført resultat		1.225.929	1.265.204
Egenkapital		1.925.929	1.965.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.250	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.978	31.299
Kortfristede gældsforpligtelser		74.228	36.299
Gældsforpligtelser		74.228	36.299
Passiver		2.000.157	2.001.503
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Maskin Industri Viborg A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2022	700.000	1.265.204	1.965.204
Årets resultat		-39.275	-39.275
Egenkapital 30-06-2023	700.000	1.225.929	1.925.929

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2022/23

2021/22

1. Personaleomkostninger

Der er beskæftiget en ulønnet direktør

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
